

## Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba :

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	10 %	6 233 049,00
DPH	10 %	623 305,00
Základ pro DPH	20 %	0,00
DPH	20 %	0,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>6 856 354</b>

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	%
SO 01 Regenerace panelového domu	6 856 354	6 233 049	0	623 305	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>6 856 354</b>	<b>6 233 049</b>	<b>0</b>	<b>623 305</b>	<b>100,0</b>

### Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	%
SO 01	01 Fasáda	4 383 401	3 984 910	0	398 491	63,9
SO 01	02 Výplně otvorů	1 661 591	1 510 537	0	151 054	24,2
SO 01	03 Střecha	811 362	737 602	0	73 760	11,8
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>6 856 354</b>	<b>6 233 049</b>	<b>0</b>	<b>623 305</b>	<b>100,0</b>

### Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0,2	12 358	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	2,4	135 658	0	0	0	0
5 Komunikace	0,5	27 105	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2,0	112 814	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	23,7	1 341 103	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	17,9	1 012 700	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0,3	0	18 332	0	0	0
712 Živičné krytiny	0,1	0	8 133	0	0	0
712a Povlakové krytiny	4,8	0	271 835	0	0	0
713 Izolace tepelné	4,7	0	268 102	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0,5	0	26 692	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	2,6	0	144 930	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	28,7	0	1 628 062	0	0	0
783 Natěry	0,2	0	9 708	0	0	0
784 Malby	0,2	0	12 202	0	0	0
799 Ostatní	4,1	0	230 588	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4,8	271 353	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,3	16 774	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0,6	34 602	0	0	0	0
99 Staveništní přesuny hmot	0,9	48 294	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,6	35 062	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>100,0</b>	<b>3 047 824</b>	<b>2 618 584</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	169 992
Provoz investora	56 664
Kompletační činnost (IČD)	56 664
Rezerva rozpočtu	283 320
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>566 641</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1 Fasáda	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Regenerace panelového domu</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant	DEKPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	1 695 032	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	1 927 614	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	3 622 645	Zařízení staveniště	108 679	
			Provoz investora	36 226	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	36 226	
ZRN+HZS		3 622 645	Ostatní náklady neuvedené	181 132	
ZRN+ost.náklady+HZS		3 984 910	Ostatní náklady celkem	362 265	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	10,0 %			3 984 910 Kč	
DPH	10,0 %			398 491 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>4 383 401 Kč</b>	

Stavba :		Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Regenerace panelového domu	Fasáda

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	12 358	0	0	0	0
5 Komunikace	27 105	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 341 103	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	271 353	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 142	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	34 101	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 908	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	140 844	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 628 062	0	0	0
799 Ostatní	0	155 800	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 870	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 695 032</b>	<b>1 927 614</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	3 622 645	0
Oborová přírážka	0	0,0	3 622 645	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	3 622 645	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	3 622 645	0
Zařízení staveniště	0	3,0	3 622 645	108 679
Provoz investora	0	1,0	3 622 645	36 226
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	3 622 645	36 226
Rezerva rozpočtu	0	5,0	3 622 645	181 132
<b>CELKEM VRN</b>				<b>362 265</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Objekt : <b>SO 01 Regenerace panelového domu</b>	Rozpočet: 1 <span style="float: right;">Fasáda</span>
----------	--	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	18,00	37,70	678,60
2	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	4,68	1 093,00	5 115,24
3	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	4,68	34,00	159,12
4	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	4,68	85,40	399,67
5	162607119	Priplatek za každý dalších 1000 m	m3	140,40	33,40	4 689,36
6	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	18,00	10,70	192,60
7	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,68	240,00	1 123,20
		<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>				<b>12 357,79</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
8	451504112	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. 150 mm	m2	18,00	50,90	916,20
9	451971112	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	54,00	80,40	4 341,60
10	596211000	Kladení dlažby z dlaždic betonových	m2	18,00	162,00	2 916,00
11	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku 50/5/25	m	38,00	217,00	8 246,00
12	583418064	Kamenivo drcené frakce 16/32	t	5,94	427,00	2 536,38
13	59245601	Dlaždice betonová 50x50x5 cm	m2	20,00	332,90	6 658,00
14	69366198	Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním 300 g/m2	m2	62,00	24,05	1 491,10
		<b>Celkem za 5 Komunikace</b>				<b>27 105,28</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
15	319201311	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm odhad 10% plochy fasády	m2	69,31	146,00	10 118,53
16	602015187	Omítka tenkovrstvá silikonová zrnitá, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	137,69	291,00	40 066,51
17	602015191	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	137,69	35,40	4 874,07
18	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	344,10	34,20	11 768,22
19	622300141	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem včetně lepicí hmoty	m2	156,48	116,00	18 151,68
20	622311134	Zatepl. systém, fasáda, EPS F tl.140 mm s omítkou silikonovou	m2	447,32	950,00	424 954,00
21	622311154	Zatepl. systém, ostění, EPS F tl. 40 mm s omítkou silikonovou	m2	58,18	1 126,00	65 511,58
22	62231115R	Zatepl. systém, parapet, EPS F tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	18,62	797,00	14 843,33
23	622311514	Izolace soklu XPS tl. 140 mm, bez PÚ	m2	7,20	950,00	6 840,00
24	622311523	Zatepl. systém, fasáda, XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou (marmolit)	m2	1,26	1 343,00	1 692,18
25	622311524	Zatepl. systém, fasáda, XPS tl. 140 mm s mozaikovou omítkou (marmolit)	m2	10,35	1 458,00	15 090,30
26	622311833	Zatepl. systém, fasáda, miner.desky tl. 120 mm s omítkou silikonovou	m2	9,01	1 530,00	13 785,30
27	622311834	Zatepl. systém, fasáda, miner.desky tl. 140 mm s omítkou silikonovou	m2	161,95	1 634,00	264 626,30
28	622311854	Zatepl. systém, ostění, miner.desky tl. 40 mm s omítkou silikonovou	m2	10,66	1 427,00	15 214,67
29	62231185R	Zatepl.systém, parapet, miner.desky tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	3,13	1 055,00	3 304,26
30	6223118R1	Zatepl. systém, fasáda, miner.desky tl. 60 mm s omítkou silikonovou	m2	52,45	1 212,00	63 569,40
31	6223118R2	Zatepl. systém, podhled, miner.desky tl. 150 mm s omítkou silikonovou	m2	3,51	1 732,00	6 079,32
32	622421491	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	218,00	65,00	14 170,00
33	622421492	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou APU	m	586,00	172,00	100 792,00
34	622421493	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.	m	110,00	331,50	36 465,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	Objekt : <b>SO 01 Regenerace panelového domu</b>	Rozpočet: 1 <span style="float: right;">Fasáda</span>
----------	--	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	622421494	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	185,00	131,50	24 327,50
36	622481211	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	296,40	213,50	63 280,89
37	622481291	Montáž výztužné lišty rohové	m	380,48	56,90	21 649,31
38	622903110	Mytí vnějšího zdiva tlakovou vodou	m2	693,05	49,10	34 028,76
39	627471112	Reprofilace sanační malta 1 vrstva tl. 2cm, odhad 2% plochy fasády	m2	13,86	1 170,00	16 217,37
40	627472111	Reprofilace spojovací můstek 1 vrstva tl. 1 mm, odhad 2% plochy fasády	m2	13,86	257,00	3 562,28
41	627474111	Ochrana výztuže sanační malta 1 vrstva, tl. 1mm odhad 2% plochy fasády	m2	13,86	359,00	4 976,10
42	713132111	Přebroušení izolantu	m2	134,10	39,60	5 310,36
43	713391193	Těsnění spojů samolepicí páskou	m	36,96	21,40	790,94
44	283759204	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 80 mm	m2	55,50	103,94	5 768,98
45	283759205	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 100 mm	m2	85,30	129,92	11 082,44
46	55392740.A	Lišta rohová Al + integrovaná síťovina	m	400,00	15,98	6 392,00
47	63151514.A	Deska z minerální plsti tl.80mm	m2	4,98	402,32	2 002,35
48	63151515	Deska z minerální plsti tl.100mm	m2	18,52	502,90	9 314,71
49	67352491	Oboustraně lepicí páska š. 15 mm x 45 m	m	39,00	12,38	482,82
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>1 341 103,46</b>
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					
50	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 010,32	51,10	51 627,35
51	941941292	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	2 020,64	35,80	72 338,91
52	941941842	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 010,32	35,00	35 361,20
53	944941103	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutýčové	m	505,16	50,40	25 460,06
54	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 214,32	11,70	14 207,54
55	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 428,64	9,00	21 857,76
56	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 214,32	7,00	8 500,24
57	944-POL01	Výtah stavební nákladní montáž + pronájem + demontáž	soubor	1,00	42 000,00	42 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>271 353,07</b>
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
58	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	54,00	76,70	4 141,80
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>4 141,80</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
59	998011034	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 36 m	t	77,68	439,00	34 100,52
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>34 100,52</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
60	711112001	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně materiálu	m2	10,80	24,50	264,60
61	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu se skleněnou vložkou	m2	10,80	234,00	2 527,20
62	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	27,92	4,15	115,86
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>2 907,66</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					
63	76441027R	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 500 mm s PES lakem, lepení Enkolitem	m	185,00	718,00	132 830,00
64	764410880	Demontáž oplechování parapetů	m	181,30	28,60	5 185,18
65	998764204	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	1 380,15	2,05	2 829,31
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>140 844,49</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
66	767-POL01	Montáž ocelových konstrukcí stříšky	ks	5,00	2 083,00	10 415,00
67	767-POL02	Napojení stříšek na ETICS	ks	5,00	1 500,00	7 500,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	Objekt : <b>SO 01 Regenerace panelového domu</b>	Rozpočet: 1 Fasáda
----------	--	-----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
68	767-POL03	Demontáž balkonů	ks	32,00	2 500,00	80 000,00
69	767-POL04	Montáž balkonů včetně úpravy závěsné konstrukce	ks	32,00	4 500,00	144 000,00
70	767MAT01	Stříška nad vstupem - systémový výrobek ocel včetně dokumentace	ks	1,00	12 276,00	12 276,00
71	767MAT02	Stříška nad balkonem - systémový výrobek ocel včetně dokumentace	ks	4,00	10 276,00	41 104,00
72	767MAT03	Balkon ze žárově zinkované oceli	ks	32,00	40 000,00	1 280 000,00
73	767MAT04	Kotvicí technika zámečnických konstrukcí	soubor	1,00	18 500,00	18 500,00
74	998767204	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	%	15 937,95	2,15	34 266,59
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 628 061,59</b>
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				
75	799-POL01	Prohlídka stávající fasády statikem	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
76	799-POL02	Ventilační mřížka dodávka + montáž	kus	32,00	650,00	20 800,00
77	799-POL03	Bleskosvod překotvení + revize	soubor	1,00	35 000,00	35 000,00
78	799-POL04	Prvky kotvené do fasády vč. elektroinstalace demontáž + zpetná montáž	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
79	799-POL05	Sanace konstrukcí odhad	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
80	799-POL07	Zřízení náhradních hnízdnicích možností Rorýse Obecného	ks	5,00	5 000,00	25 000,00
81	799-POL08	Zřízení náhradních úkrytů Netopýra	ks	3,00	5 000,00	15 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>799 Ostatní</b>				<b>155 800,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
82	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	3,00	267,00	802,16
83	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	9,01	21,70	195,58
84	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,00	207,50	623,40
85	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,02	23,10	347,00
86	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,00	41,80	125,58
87	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	90,13	10,80	973,40
88	979999999	Poplatek za skladku	t	3,00	600,00	1 802,60
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 869,72</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	2	Výplně otvorů	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>SO 01</b>	<b>Regenerace panelového domu</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
			Náklady na m.j.
Projektant	DEKPROJEKT s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 341 226	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	31 990	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	1 373 216	Zařízení staveniště	41 196
			Provoz investora	13 732
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	13 732
ZRN+HZS		1 373 216	Ostatní náklady neuvedené	68 661
ZRN+ost.náklady+HZS		1 510 537	Ostatní náklady celkem	137 322
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	10,0 %			1 510 537 Kč
DPH	10,0 %			151 054 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>1 661 591 Kč</b>

Stavba :		Rozpočet : 2
Objekt :	<b>SO 01 Regenerace panelového domu</b>	Výplně otvorů

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	125 837	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	112 814	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 012 700	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	12 632	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	34 602	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 677	0	0	0	0
784 Malby	0	12 202	0	0	0
799 Ostatní	0	19 788	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	28 963	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 341 226</b>	<b>31 990</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 373 216	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 373 216	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 373 216	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 373 216	0
Zařízení staveniště	0	3,0	1 373 216	41 196
Provoz investora	0	1,0	1 373 216	13 732
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	1 373 216	13 732
Rezerva rozpočtu	0	5,0	1 373 216	68 661
<b>CELKEM VRN</b>				<b>137 322</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	SO 01 Regenerace panelového domu	Rozpočet: 2
Objekt :		Výplně otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342255028	Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm	m2	57,60	691,00	39 801,60
2	342255032	Příčky z desek pórobetonových tl. 20 cm	m2	83,34	825,00	68 755,50
3	342948112	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	172,80	100,00	17 280,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>125 837,10</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
4	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	187,52	34,20	6 413,18
5	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	231,98	271,00	62 866,31
6	622481211	Montáž výztužné sítě do malty	m2	231,98	165,50	38 392,52
7	63127213	Tkanina skleněná armovací oko 3,5x3,5 mm	m2	267,00	19,26	5 142,42
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>112 814,44</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
8	641960000	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	444,59	73,20	32 543,99
9	648991111	Osazení parapetních desek z plast. hmot š. do 20cm zpětná montáž	m	7,20	146,50	1 054,80
10	648991111	Osazení parapetních desek z plast. hmot š. do 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 150 mm	m	95,60	371,50	35 515,40
11	76644181R	Demontáž parapetní desky	m	100,85	29,80	3 005,33
12	766601212	Těsnění okenní spáry, ostění, PT páska+ PP páska	m	444,59	115,50	51 350,15
13	766601212	Těsnění okenní spáry, parapet těsnící páska + dilatační páska	m	93,65	171,00	16 014,15
14	769000000	Montáž oken	kus	24,00	828,00	19 872,00
15	769000001	Montáž dveří / balkonových sestav / výlezů	kus	20,00	1 317,00	26 340,00
16	640-POL01	Demontáž + zpětná montáž vyměněných výplní	ks	3,00	3 500,00	10 500,00
17	640MAT01	Lišta pro kompletizování výplní otvorů	m	369,00	101,84	37 578,96
18	640MAT02	Okno plastové s izolačním dvojsklem 2400/1600	ks	22,00	17 280,00	380 160,00
19	640MAT03	Balkonová sestava plastová s izolačním dvojsklem 850/2430+1550/1600	ks	19,00	20 455,00	388 645,00
20	640MAT04	Okno plastové s izolačním dvojsklem 600/600	ks	2,00	2 430,00	4 860,00
21	640MAT05	Výlez na střechu - strojovna 900/1200	ks	1,00	5 260,00	5 260,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>1 012 699,77</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
22	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	164,70	76,70	12 632,49
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>12 632,49</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
23	713100824	Odstranění tepelné izolace	m2	57,60	57,60	3 317,76
24	787100811	Vysklívání stěn - sklo profilové jednoduché	m2	57,60	88,70	5 109,12
25	96806235R	Vybourání dřevěných rámu oken včetně vyvěšení křidel	m2	147,20	135,50	19 944,99
26	96806245R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní včetně vyvěšení křidel	m2	40,32	154,50	6 230,14
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>34 602,01</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
27	998011034	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 36 m	t	31,16	439,00	13 677,36
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>13 677,36</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
28	784161201	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	231,98	13,60	3 154,91
29	784165312	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	231,98	39,00	9 047,18
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>12 202,10</b>
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				
30	799-POL01	Demontáž + zpětná montáž garnyží	ks	72,00	69,50	5 004,00
31	799-POL02	Demontáž + zpětná montáž spízních skříní	ks	32,00	462,00	14 784,00
	<b>Celkem za</b>	<b>799 Ostatní</b>				<b>19 788,00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 2
Objekt :	<b>SO 01 Regenerace panelového domu</b>	Výplně otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
32	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	13,04	267,00	3 481,92
33	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	39,12	21,70	848,96
34	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,04	207,50	2 705,99
35	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	65,20	23,10	1 506,22
36	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	13,04	41,80	545,11
37	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	391,23	10,80	4 225,25
38	979990162	Poplatek za skládku suti	t	13,04	1 200,00	15 649,08
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>28 962,53</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	3	<b>Střecha</b>	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>SO 01</b>	<b>Regenerace panelového domu</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
			Náklady na m.j.
Projektant	DEKPROJEKT s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	11 567	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	658 980	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	670 547	Zařízení staveniště	20 116
			Provoz investora	6 705
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	6 705
ZRN+HZS		670 547	Ostatní náklady neuvedené	33 527
ZRN+ost.náklady+HZS		737 602	Ostatní náklady celkem	67 055
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	10,0 %			737 602 Kč
DPH	10,0 %			73 760 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>811 362 Kč</b>

Stavba :		Rozpočet : 3
Objekt :	SO 01 Regenerace panelového domu	Střecha

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	9 821	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	516	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	15 424	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	8 133	0	0	0
712a Povlakové krytiny	0	271 835	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	268 102	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	26 692	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	4 086	0	0	0
783 Nátěry	0	9 708	0	0	0
799 Ostatní	0	55 000	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 230	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>11 567</b>	<b>658 980</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	670 547	0
Oborová přírážka	0	0,0	670 547	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	670 547	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	670 547	0
Zařízení staveniště	0	3,0	670 547	20 116
Provoz investora	0	1,0	670 547	6 705
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	670 547	6 705
Rezerva rozpočtu	0	5,0	670 547	33 527
<b>CELKEM VRN</b>				<b>67 055</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Objekt : <b>SO 01 Regenerace panelového domu</b>	Rozpočet: 3
		Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	311271177	Zdivo z tvárníc pórbetonových hladkých tl. 30 cm	m2	7,04	1 195,00	8 412,80
2	342948112	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	14,08	100,00	1 408,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 820,80</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
3	998011034	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 36 m	t	1,17	439,00	515,72
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>515,72</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
4	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením vyrovnaní, přespádování, odhad 25% plochy střechy	m2	57,70	72,00	4 154,07
5	712300841	Odstranění nečistot ze střech plochých do 10° b.ěžný stupeň znečištění	m2	230,78	15,30	3 530,96
6	62833154	Pás asfaltovaný z oxidovaného asfaltu tl. 4,0 mm	m2	67,00	105,91	7 095,97
7	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 36 m	%	147,81	4,35	642,97
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>15 423,97</b>
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				
8	712311101	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	11,26	13,50	152,06
9	712341559	Povlaková krytina střech do 10°, přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	16,90	146,00	2 466,82
10	628522504	Pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka impregnovaná polyesterová rohož, tl. 4 mm	m2	20,00	155,01	3 100,20
11	62852265	Pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka skleněná tkanina tl. 4 mm	m2	20,00	120,71	2 414,20
	<b>Celkem za</b>	<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>8 133,28</b>
<b>Díl: 712a</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				
12	712373111	Krytina střech do 10° fólie, kotvením v č. kotev tl. izol. 100 mm, vč. PVC-P fólie tl. 1,5 mm	m2	27,62	668,00	18 447,49
13	712373111	Krytina střech do 10° fólie, kotvením v č. kotev tl. izol. 200 mm, vč. PVC-P fólie tl. 1,5 mm	m2	273,55	695,00	190 114,96
14	712378003	Atiková okapnice RŠ 250 mm včetně kotvicí techniky	m	71,10	221,00	15 713,10
15	712378005	Stěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm včetně kotevní techniky	m	19,00	107,00	2 033,00
16	712378006	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm včetně kotevní techniky	m	67,70	116,50	7 887,05
17	712378007	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm včetně kotevní techniky	m	67,70	116,50	7 887,05
18	712391171	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	301,16	31,80	9 576,97
19	69366198	Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním 300 g/m2	m2	347,00	24,05	8 345,35
20	998712204	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	%	2 600,05	4,55	11 830,23
	<b>Celkem za</b>	<b>712a Povlakové krytiny</b>				<b>271 835,19</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
21	713141311	Izolace tepelná střech, EPS, na kotvy včetně kotev	m2	536,48	220,00	118 024,94
22	28375853	Deska polystyren EPS 150 S Stabil tl. 50 mm	m2	242,32	184,10	44 611,22
23	28375867	Deska polystyren EPS 100 S Stabil tl. 40 mm	m2	12,12	113,62	1 376,73
24	28375869	Deska polystyren EPS 100 S Stabil tl. 60 mm	m2	17,72	170,42	3 020,52
25	28375871	Deska polystyren EPS 100 S Stabil tl. 100 mm	m2	17,10	284,04	4 858,36
26	28375881	Deska polystyren EPS 70 S Stabil tl. 50 mm	m2	17,84	113,09	2 017,47
27	28375887	Deska polystyren EPS 70 S Stabil tl. 150 mm	m2	224,48	361,89	81 237,47
28	28375972	Deska - klín spádový EPS 150 S Stabil sklon 5,24%, prům. tl. 55 mm	m3	1,69	3 787,00	6 416,69
29	998713204	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m	%	2 615,63	2,50	6 539,09
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>268 102,49</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
30	762341630	Bednění fíms z desek tvrdých	m2	38,68	215,50	8 335,54

## Položkový rozpočet

Stavba :	Objekt : <b>SO 01 Regenerace panelového domu</b>	Rozpočet: 3 Střecha
----------	--	------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	60726014.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 tl. 18 mm	m2	42,55	173,46	7 380,38
32	762MAT01	Zatloukáci hmoždinka 8x160 mm	kus	478,00	19,26	9 206,28
33	998762204	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	%	249,22	7,10	1 769,48
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>26 691,67</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					
34	764331830	Demontáž lemování zdí, rš 250	m	18,58	11,00	204,38
35	76435220R	Žlaby z plechu Pz+PES lak, podokap., rš 250 mm včetně háků, čel, rohů, hrdel, dilatací	m	3,60	312,30	1 124,28
36	764352800	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm včetně háků	m	3,60	35,00	126,00
37	764430850	Demontáž oplechování atiky	m	52,18	28,20	1 471,48
38	76445420R	Okapní potrub z plechu Pz+PES lak, DN 100 mm vč.zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí	m	3,00	348,50	1 045,50
39	764454802	Demontáž okap trub kruhových, D 120 mm včetně kolen, odboček, příslušenství	m	3,00	38,00	114,00
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>4 085,64</b>
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					
40	783103821	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	30,00	121,50	3 645,00
41	783222110	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x antikoroz. email 2 x	m2	30,00	157,00	4 710,00
42	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	30,00	45,10	1 353,00
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>9 708,00</b>
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>					
43	799-POL01	Překotvení žebříku + nový nátěr	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
44	799-POL03	Bleskosvod demontáž + dodávka + montáž + revize	soubor	1,00	35 000,00	35 000,00
45	799-POL04	Prvky kotvené do střechy vč. elektroinstalace demontáž + zpetná montáž	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>799 Ostatní</b>				<b>55 000,00</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
46	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,69	282,50	196,15
47	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	2,43	22,10	53,71
48	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,69	218,50	151,71
49	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,47	24,40	84,71
50	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,69	40,30	27,98
51	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	34,72	10,10	350,64
52	979999999	Poplatek za skladku 10 % příměsí	t	0,69	526,00	365,23
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 230,14</b>